
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.08.2023 №A-2520

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Удивительная планета насекомых»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Семёнова Елена Юрьевна ДП-2520-99241 от 21.08.2023
6) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2520-99315 от 21.08.2023
7) Волощук Светлана Алексеевна ДП-2520-99443 от 21.08.2023
8) Барнович Елена Дмитриевна ДП-2520-99444 от 21.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Удивительная планета насекомых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смирнова 
Милана

Рудских 
Наталья 
Николаевна

"Гусеница" 2 место ДП-2520-
99154

2 Шибаева 
Настя

Кузьмина 
Жанна 
Валерьевна

Муравьишка 1 место ДП-2520-
99161

3 Чибисова 
Ульяна

Замуруева 
Екатерина 
Николаевна

"Стрекоза" 2 место ДП-2520-
99179

4 Кузнецов 
Витя

Гришакина 
Олеся Ивановна «Божьи коровки на поляне» 1 место ДП-2520-

99243

5 Гайнутдина 
Айгузель

Лукманова 
Филия 
Нургалиевна

Весёлый паучок 1 место ДП-2520-
99342

6
Средняя 
группа 
"СОЛНЫШКО"

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Все елый муравейник" 2 место ДП-2520-
99343



7 Петров 
Андрей

Ефанова Лилия 
Геннадьевна "Радужная улитка" 3 место ДП-2520-

99372

8 Челышкова 
Мария

Козлова 
Валентина 
Павловна

Проект "Пчелка - труженица" 1 место ДП-2520-
99378

9 Бочарова 
Варвара

Машошина 
Галина 
Геннадьевна

Пчелка в цветах 1 место ДП-2520-
99410

10

Детский 
коллектив 
старшей 
группы

Канесева 
Ольга Юрьевна "Удивительный мир насекомых" 1 место ДП-2520-

99426

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


